附件1：
关于组织出国培训备选人员参加国家外专局2011年BFT考试的通知

高师培 [2010] 020号

各市属高校:
为了进一步贯彻落实《北京市属高等学校人才强教深化计划》的精神，提高市属高校教师的专业教学技能。现将北京市高等学校师资培训中心（以下简称“高师中心”）2011年市属高校教师教学技能国外培训工作及有关人员参加国家外专局组织的BFT考试的安排通知如下。

一、项目计划

1.项目类别：“第一期市属高校英语专业骨干教师教学技能培训班”（简称“项目1”）；第九期市属高校骨干教师“双语教学”能力培训班(简称“项目2”)。

2.培训人数：两个培训班拟派出人数为50人，每个项目25人。

3.培训时间：120天。

4.培训国家：美国和加拿大。

具体培训人数、派出国家和培训时间等以2011年北京市外国专家局的通知为准。

二、项目人员要求

1.身心健康，有良好的职业道德、敬业奉公、教书育人、为人师表；

2.硕士及以上学位，有三年(含)以上工作经验，北京市户口，有讲师或以上职称；

3.参加“项目1”的人员须为英语专业骨干教师或培养对象，40岁（含）以下，英语水平须达到专业英语八级，具有良好的英语听说能力。

4.参加“项目2”的人员为学校青年骨干教师或培养对象，35岁（含）以下，英语必须达到大学英语六级水平，具有较好的英语听说能力；有两年以上双语教学工作经验者优先。
三、BFT考试安排
1.考试对象。（1）计划参加“项目1”和“项目2”的教师必须报名参加BFT考试并获得证书；请各高校根据选拔条件和本校师资队伍培养规划，制订本校培训人员的选拔办法，择优推荐教师参加。

（2）根据有关规定，BFT高级合格证书有效期是4年，高师中心在以后的国外中长期培训项目实施过程中认可有效期内的证书。

2.报名程序。请登录www.bft.cn网站查询《关于举办2011年第一次全国出国培训备选人员外语水平考试（BFT）的通知》，考试级别为“高中级”，请按照相关程序报名考试。

四、其他

1.根据北京市外国专家局的要求，高师中心不再在2011年举行出国备选人员的BFT“临时加考”；请计划参加2011年国外教学技能培训的教师务必参加此次考试。
2.考试结束后，请各高校师资管理部门将报名参加此次BFT考试人员的成绩单报高师中心。

3.参加2011年项目的人员，由各学校从此次考试合格人员中选拔优秀教师参加，报高师中心核准。

五、联系方式

联 系 人：崔老师

联系电话（传真）：68900570

邮箱：gssyjxpx@163.com
北京市高等学校师资培训中心

                                                 2010年10月26日